ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(одиннадцатое (очередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 16.06.2020

№ 51
	О введении отсрочки на уплату арендных платежей субъектам малого и среднего предпринимательства за муниципальное имущество по договорам аренды муниципального имущества Янегского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2020г. № 670-р «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», пунктом 12 Перечня поручений Губернатора Ленинградской области от 30.03.2020 № 65-3585/2020, Уставом Янегского сельского поселения в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в период сложной эпидемиологической ситуации в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, совет депутатов Янегского сельского поселения решил:
1. Предоставить отсрочку  сроком на 3 месяца (март, апрель, май) на уплату арендных платежей субъектами малого и среднего предпринимательства, учтенных в едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства, по договорам аренды муниципального имущества Янегского сельского поселения.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

5. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий

полномочия главы поселения

И.Н.Логинов